
Kosmo

w w w. z i d l e n o b l . c z



1. KOSMO LUX 104-10-12-9 2. KOSMO oranž. 106-10-12-1 3. KOSMO šedá 105-10-12-1

Štíhlá linie ideálně tvarovaného opěradla 
a synchronní mechanismus jsou charakte-
ristickými prvky židle KOSMO. Provedení je 

KOSMO LUX 104-10-12-9 KOSMO oranž. 106-10-12-1  KOSMO šedá 105-10-12-1

možné volit – elegantní samonosná síťovi-
na, potahové látky či kůže. Varianta KOSMO 
LUX má kříž a držák opěrky hlavy z leštěného 

hliníku. Židle KOSMO je ve všech provede-
ních velmi vzdušná, příjemně se přizpůsobí 
uživateli, ale při tom ho dokonale podpírá.

50

12
1 

- 
13

0

67

40
 -

49
 

50

12
1 

- 
13

0

67

40
 -

49
 

50

12
1 

- 
13

0

67

40
 -

49
 



1. KOSMO LUX 104-10-12-9 2. KOSMO oranž. 106-10-12-1 3. KOSMO šedá 105-10-12-1

Štíhlá linie ideálně tvarovaného opěradla 
a synchronní mechanismus jsou charakte-
ristickými prvky židle KOSMO. Provedení je 

KOSMO LUX 104-10-12-9 KOSMO oranž. 106-10-12-1  KOSMO šedá 105-10-12-1

možné volit – elegantní samonosná síťovi-
na, potahové látky či kůže. Varianta KOSMO 
LUX má kříž a držák opěrky hlavy z leštěného 

hliníku. Židle KOSMO je ve všech provede-
ních velmi vzdušná, příjemně se přizpůsobí 
uživateli, ale při tom ho dokonale podpírá.

50

12
1 

- 
13

0

67

40
 -

49
 

50

12
1 

- 
13

0

67

40
 -

49
 

50

12
1 

- 
13

0

67

40
 -

49
 



prodejce:

w w w. z i d l e n o b l . c z

Vlastnosti dílčích produktů

C E F P S

Součástí židle KOSMO jsou výškově stavitelné područky 
s příjemně měkkou polyuretanovou loketní opěrkou. 
U varianty KOSMO LUX je tělo této područky chromové. 

Sy
nc

hr
on

í m
ec

ha
ni

ka
 (

SY
)

Re
gu

la
ce

 t
uh

os
ti

 m
ec

ha
ni

ky
 

dl
e 

hm
ot

no
st

i

Vý
šk

ov
á 

re
gu

la
ce

 -
 p

ly
no

vý
 

pí
st

Op
ěr

ka
 h

la
vy

Ko
le

čk
a

Ob
je

m
 m

3

Sp
ot

ře
ba

 lá
tk

y 
cm

, 
ší

řk
y 

14
0 

cm

Hmotnost kg

Varianta výrobku Název výrobku C E F P S jed. PC AS SY

Varianta  1.  KOSMO LUX 0,2 75* 22

Varianta  2. KOSMO oranž. 0,2 75* 22

Varianta  3. KOSMO šedá 0,2 75* 22

Sériová výroba

Možnost výroby

Uvedená spotřeba 75 cm platí pro dvě židle 
(sedáky) při šířce látky 140 cm.75*

LEGENDA 

Opěrka hlavy, jako součást této židle, je velice jednoduchá 
na montáž a tak jí lze kdykoliv demontovat.

Výškově stavitelné područky Synchronní mechanika Varianta s opěrkou hlavy Varianta bez opěrky hlavy






